CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 035/2015

Construção  de  calçadas  na  Rua  Rui
Barbosa a partir da Rua João Alberto até
o seu término no sentido norte.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a construção de
calçadas na Rua Rui Barbosa a partir da Rua João Alberto até o seu término no
sentido norte.

Essa construção faz-se necessária  pois as pessoas que ali  residem
tem grande dificuldade para se locomover.

Com a certeza do atendimento desta demanda pelo Poder Executivo a
comunidade desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2015.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br